(*Civilia*, l. c., p. 585.)

CCCXCIX.

Miercură după Sf. Martin (13 Noiembrie) 1596.
 Întăiu o protestare în contra sechestrului lui Toros, de
 către Nicolae și Ioan Nevridi. Apoi Ioan face plenipotent
 pe Nicolae.

(*Ibid*, p. 630.)

CCCC.

Simbătă după Visitația Mariei (5 Iulie) 1597.
 „Honorabilis Makario, Iegumeno, monachus monasterii
 Sancti Nicolai de Bukorest, civitate Moldaviae“, protestează

„contra honestum Kosi¹ Domestico Neuredi, Graecum de Iasi, civitate Moldawiae, pro eo quia hic idem Kosi, una cum eodem Makario monacho existens Crakowiae, in anno Domini 159[0] sexto, die 18 mensis Ianuarii, res quasdam ecclesiasticas, in scrinio nuncupato sepeeth occlusas ab eodem Makario Monacho acceperat, quasiuxta mandatum praedicti monachi Leopolim advecturus atque eas ipsas honesto Korici Ianakj, mercatori walachiensi, vel, in absentia ipsius, cuiquam alii insigni ac bene noto mercatori redditurus erat. Qui quidem Kosi, veniens hic Leopoli, non ita prout ipsi a praefato monacho demandatum erat, se gessit, verum res easdem, partim apud famatum Leonardum Bersano, Italum, civem leopoliensem, in florenis nonaginta octo polonicalibus, partim vero apud quendam Davidem, Iudeum leopoliensem, specifice vero calicem in florenis quinquaginta septem polonicalibus oppignoravit.“ Cere despăgubiră de 300 de taleră.

(*Consularia, l. c., pp. 863-4*)

CCCCI.

Miercură după „Nativitatis Mariae“ (9 Septembrie) 1598.

Apare „Generosa Chrisaphina, filia olim Illustris et Magnifici domini Iankula, Pallatini quondam valachiensis, consors vero olim nobilis Antonii Cathacalo, Graeci, incolae leopoliensis, relicta vidua“, reprezentată prin Simon Kinost, „suo et filiarum suarum, nempe Annae et Margaretae, nominibus“, și face „in suum verum legittimum ac indubitatum plenipotentem atque mandatarium Illustrem et Magnificam dominam, dominam Mariam Iankulina, matrem suam charissimam, dans et conferens illi plenariam et omnimodam facultatem ac potestatem bona sua immobilia in insula Chios dicta habita, quocumque nomine vocitata, praesertim vero lapideas duas in praedicta insula consistentes, sub potestate sua accipiendi, acceptas vendendi, dandi, donandi, commutandi, alienandi et in suos suorumque successorum usus quos meliores noverit, convertendi, necnon ad

¹ «Chir.»

omnia debita a quibusvis debitoribus olim marito suo Antonio Catacallo, tum etiam sibi contracta, necnon fidele depositum a nobili ac famato Georgio Grammatico, Graeco, civi galatensi, ad Constantinopolim sittae, summam octingentorum talerorum antiquorum repetendi pro eaque iure vel amicabilibus modis agendi, iuramenta suscipiendi, deferrendi, referendi, sententias audiendi, suscipiendi a non susceptis et gravantibus appellandi, appellationes revocandi, alium vel alios prolocutorem vel plenipotentem seu prolocutores et plenipotentes loco sui substituendi, promittens ea omnia pro rato, grato firmoque se suscepturam, quicquid dicta sua charissima mater in praemissis fecerit, egerit atque constituerit, non secus atque si ipsa per se id faceret, in forma mandati plenissima atque perfectissima.